
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky MHMPP0544UJR

OBJEDNÁVKA OBJ/INF/40/05/00076/2017č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: 26.07.2017 Číslo VZ (kontrolní/systémové)'.

Objednatel: Hlavni ničsto Praha 
zastoupené
Ing. Robertem Fialkou MBA, 
ředitelem odboru informatiky 
MHMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: ITAGE, spol. s r.o.

sídlo: sídlo: náměstí Václava Vacka 1671/11 
70800 Ostrava
25879243 DIČ: CZ25879243IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:
fax:
e-mail:

Název zakázky: HW díly

Předmět plnění: Dodávka HW dílů - na základě poptávky z el. tržiště Tendermarket (ID zakázky 
T004/17V/00023559)

Seznam HW dílů:

Název položky Množství (ks)
Zdroj NTB universal - LC POWER LC90NB-Multi 10
Mechanika notebooková DVD-RW, slim 9,5mm ,SATA, Lite-On 
DU-SAESH/DS-8ACSH 20
Tavná pistole Hecht 1811 - elektrická, příkon 40W, průměr 
tyčinek 11.2mm 2
Tavné tyčinky 11.2mm 20
Náhradní baterie Avacom RC06 - do NTB HP 4340s 7
i-Tec PCIe Card USB 3.1 gen2 10Gps Card 1x Type C 1x Type 
A port - Low Profile, včetné nízké záslepky (čela) 
Náhradní baterie do NTB HP 4520s Avacom 84Wh

10
5

Print head for HP 950 951 Officejet Pro 8100 8600 8610 8620
108630

Drillpro 105 Degrees 1/4 Inch Hex Shank Drill Bit Angle Driver 
With Flexible Screwdriver Extension Bit Holder 3

Kabel USB 3.0 header na USB 2.0 header 5

PremiumCord napáječi kabel ŠATA zahnutý 90° 5
HDMI kabel vidlice - vidlice, 1,5 m, pozlacený, Ethernet, 
nebalený 10

10PremiumCord HDMI A - DVI-D M/M - 1,5m
1Tyčový akušroubovák Basetech, bity 6x4 mm

Stránka 1 z 3



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky

PRA
PRA
PRA
PRA

Formatter Q7804-60001 - deska elektroniky pro HP LaserJet 
P2015, USB 5

3Baterie pro HP EliteBook 8460p
Seagate BarraCuda 2TB - 3.5", ŠATA III, 64MB cache, 7200
otáček 7

2ROLINE USB 2.0 A (F) - GALAXY Tab, OTG, 0.2m
Napájecí redukce z MicroUSB na adaptér pro Raspberry Pi 2
NEW Genuine OEM HP Color LaserJet CP3525DN Formatter 
Board CE859-60001 A-4833-46 1
MARMITEK Connect AE14 E HDMI audio rozbočovač 2

Paměť DDR4 pro PC DELL 3050 - 8Gb 3

Celková cena za položky: 83 688,00 Kč bez DPH

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 30.08.2017
Místo plnění: Jungmannova 35/29, Praha 1, 110 00

Kč83 688,00

101 262,48 Kč

Do 30 dnů

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 23 5/2004 Sb., o daní s přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl, m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
Hnita splatností začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel .
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Stránka 2 z 3



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výší 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý’ kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jej ího doručení.

Hlavní město Prahá 
Magistrát hf.m. Pra 
Jung man nova 35/29| 
111 21 Praha 1

V Praze dne:
A

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V ÚmM dne:

Za Dodavatele:

jednatel společnosti

Potvrzení objednávky nám zašlete znět na adresu: Jungtnannova 35/29, 111 21 Praha 1. datovou schránkou
nebo na e-mail: infsek@praha.eu.

Stránka 3 z 3

mailto:infsek@praha.eu


i ' . ..' V ' | í
• , ■■ . ■ »J . ' ■ ‘ : 'V

.0.1 •/ <
t

í •>."


